
上質をまとう美しさ

デュラインＳＪ

強 度 耐変色性 耐摩耗性 審美性

S E R I E S

2026.1.21 92026.1.21 9
キャンペーン期間

耐変色性と高強度
長期的なプロビジョナルレストレーションに適した即時重合レジン



ご提供いただいた個人情報につきましては、弊社事業に関連する情報、製品に関する情報の提供等、弊社インターネットホームページに掲載した個人情報保護方針「利用目的」の範囲内で利用させていただきます。
テクニカルデータにつきましては、製品カタログをご参照ください。

株式会社ヨシダとYAMAKIN株式会社の業務提携により、

双方スピード感を持ち幅広い市場へ、

より良い製品提供に尽力してまいります。

東京都台東区上野7-6-9 TEL.0800-170-5541（コンタクトセンター）
販売元：

高知県香南市香我美町上分字大谷1090-3
製造販売元：YAMAKIN 株式会社

ご注文書

支店名（   　）　ご担当者名（  　）

TEL

備考

357148
357155
357162

357131
357187

357170

357116
セット包装

ご住所

お名前

貴医院名

ご利用の
歯科ディーラー名

デュラインSJ　ベーシックセット

デュラインSJ　粉材

デュラインSJ　液材

単品包装

357123
A1
A2
A3

BW
Incisal

A2
A3

本
本
本

本
本

本

セット
セット

デュラインSJ  粉材
（A1/A2 /A3/Incisal/BW）

付属品：粉体計量器 1個
内容量：各70g
標準価格：6,500円

単品包装

一般的名称：歯科汎用アクリル系レジン　認証番号：307AKBZX00074000（管理）

デュラインＳＪ

セット包装 デュラインSJ ベーシックセット（A2/A3）
●セット内容
　・デュラインSJ  粉材（70g）（A2/A3）　いずれか1個
　・デュラインSJ  液材（70ｇ（71mL））　1個
　・シリコーンラバーカップ 2個
　・粉体計量器 1個
　・筆No.1 1本
　・スポイト 1本

標準価格：各10,000円

カラーラインアップ A1，A2，A3，Incisal，BW

上質をまとう美しさ

C02807/2026 年 1 月 /@1/ 新

製品の詳細は
こちらから

デュラインSJ  液材

付属品：スポイト 1本
内容量：70g（71mL）
標準価格：6,000円

単品包装


