

上質をまとう美しさ

# Dura-in SJ

デュライン SJ

強度

耐変色性

耐摩耗性

審美性

発売記念キャンペーン

キャンペーン期間

2026.1.21(水) ▶ 3.19(木)



耐変色性と高強度

長期的なプロビジョナルレストレーションに適した即時重合レジン

# Dura-in SJ

デュラインSJ

一般的名称：歯科汎用アクリル系レジン 認証番号：307AKBZX00074000（管理）

上質をまとう美しさ

製品の詳細は  
こちらから



カラーラインアップ

A1, A2, A3, Incisal, BW



セット包装 デュラインSJ ベーシックセット (A2/A3)

●セット内容

- ・デュラインSJ 粉材 (70g) (A2/A3) いずれか1個
- ・デュラインSJ 液材 (70g (71mL)) 1個
- ・シリコーンラバーカップ 2個
- ・粉体計量器 1個
- ・筆No.1 1本
- ・スポット 1本

標準価格：各10,000円



単品包装

デュラインSJ 粉材  
(A1/A2/A3/Incisal/BW)

付属品：粉体計量器 1個  
内容量：各70g  
標準価格：6,500円



単品包装  
デュラインSJ 液材

付属品：スポット 1本  
内容量：70g (71mL)  
標準価格：6,000円

## ご注文書

貴医院名				
お名前		TEL		
ご住所				
ご利用の 歯科ディーラー名	支店名（ ） ご担当者名（ ）			
セット包装	デュラインSJ ベーシックセット	A2	357116	セット
		A3	357123	セット
単品包装	デュラインSJ 粉材	A1	357148	本
		A2	357155	本
		A3	357162	本
		Incisal	357170	本
		BW	357131	本
	デュラインSJ 液材		357187	本
備考				

ご提供いただいた個人情報につきましては、弊社事業に関連する情報、製品に関する情報の提供等、弊社インターネットホームページに掲載した個人情報保護方針「利用目的」の範囲内で利用させていただきます。テクニカルデータにつきましては、製品カタログをご参照ください。

販売元： 株式会社ヨシダ

東京都台東区上野7-6-9 TEL.0800-170-5541 (コンタクトセンター)

製造販売元：YAMAKIN 株式会社

高知県香南市香我美町上分子大谷1090-3



株式会社ヨシダとYAMAKIN株式会社の業務提携により、  
双方スピード感を持ち幅広い市場へ、  
より良い製品提供に尽力してまいります。

(01)02747937023785  
C02807/2026年1月/@/新